(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Publicado no Diário Oficial nº 7.537, de 8 de setembro de 2009 pág. 8.

Edital n. 16/2009

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital n. 15/2009, de 14 de agosto de 2009, torna público o Gabarito da Avaliação de Competências Básicas de Dirigentes Escolares, realizada no dia 30 de agosto de 2009.
CAMPO GRANDE-MS, 3 de setembro de 2009.
MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação

Avaliação de Competências Básicas de Dirigentes Escolares

Gabarito Oficial – Prova Escrita 30/08/2009

	1
	A
	21
	D
	41
	A
	61
	E
	81
	B

	2
	B
	22
	B
	42
	A
	62
	D
	82
	B

	3
	C
	23
	B
	43
	A
	63
	B
	83
	E

	4
	C
	24
	C
	44
	C
	64
	B
	84
	A

	5
	C
	25
	A
	45
	C
	65
	C
	85
	B

	6
	C
	26
	B
	46
	A
	66
	D
	86
	E

	7
	B
	27
	B
	47
	D
	67
	B
	87
	A

	8
	C
	28
	D
	48
	A
	68
	B
	88
	C

	9
	D
	29
	C
	49
	A
	69
	C
	89
	E

	10
	B
	30
	A
	50
	D
	70
	E
	90
	B

	11
	C
	31
	D
	51
	A
	71
	A
	91
	E

	12
	B
	32
	A
	52
	E
	72
	D
	92
	D

	13
	B
	33
	B
	53
	A
	73
	C
	93
	C

	14
	A
	34
	D
	54
	D
	74
	B
	94
	D

	15
	C
	35
	D
	55
	C
	75
	D
	95
	B

	16
	D
	36
	B
	56
	B
	76
	D
	96
	E

	17
	E
	37
	A
	57
	C
	77
	C
	97
	B

	18
	C
	38
	C
	58
	E
	78
	A
	98
	C

	19
	A
	39
	D
	59
	D
	79
	A
	99
	C

	20
	C
	40
	C
	60
	D
	80
	D
	100
	B